



# Disclosure 信息披露

2014年2月28日 星期五  
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B41

证券代码:002093 证券简称:国脉科技 公告编号:2014-010

## 国脉科技股份有限公司 第五届董事会第十一次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

国脉科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十一次会议通知于2014年2月21日以书面形式发出,会议于2014年2月27日上午9:00在公司会议室以现场方式召开,应出席董事7名,实际出席董事7名,部分监事及高级管理人员列席会议。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等的有关规定,会议由隋榕华先生主持。

经与会董事充分讨论,表决以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于前期会计差错更正的议案》。

公司于2013年6月24日购买工银瑞信基金管理有限公司人民币2亿元的短期保本型理财产品“工银瑞信-国脉科技债券保本资产管理”,初始确认为交易性金融资产。公司根据谨慎性原则,认为将上述资产确认为可供出售金融资产,更能准确反映公司资产状况。

本次差错更正使公司的会计核算更符合《企业会计准则》的有关规定,对公司实际经营状况的反映更为谨慎、准确,对公司财务状况、经营成果和现金流量不造成重大影响,没有损害公司和全体股东的合法权益。

相关公告参见2014年2月28日《证券时报》及公司指定信息披露网站(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

国脉科技股份有限公司董事会  
2014年2月27日

证券代码:002093 证券简称:国脉科技 公告编号:2014-011

## 国脉科技股份有限公司 第五届监事会第七次会议决议公告

公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负责。

国脉科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第七次会议通知于2014年2月21日以书面形式发出,会议于2014年2月27日上午10:00在公司会议室以现场方式召开,应出席监事3人,实际出席监事3人,会议由监事会主席胡明发先生主持。会议的召集、召开程序符合《公司法》、《公司章程》及《监事会议事规则》的有关规定。

经审议,本次会议以3票同意,0票反对,0票弃权审议通过《关于前期会计差错更正的议案》。

本次会计差错更正依据充分,符合法律、法规和财务会计制度的有关规定,同意董事会关于就该事项所做出的决议。

特此公告。

国脉科技股份有限公司监事会  
2014年2月27日

证券代码:002093 证券简称:国脉科技 公告编号:2014-012

## 国脉科技股份有限公司 关于前期会计差错更正的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

国脉科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》规定的要求,公司对前期会计差错予以更正。

一、董事会和管理层对会计差错事项的原因及性质说明

公司于2013年6月24日购买2亿元人民币的“工银瑞信-国脉科技债券保本资产管理产品”,产品期限为一年,初始确认为交易性金融资产,其公允价值计量变动计入当期损益。公司根据谨慎性原则,认为将上述资产初始确认由交易性金融资产更改为可供出售金融资产,更能准确反映公司资产状况,因此公司对工银瑞信理财产品会计处理进行差错更正,更正后上述产品到期时按一次性计入当期损益,其发生减值时计入当期损益。

二、前期会计差错事项对公司主要财务状况和经营成果的影响

公司对上述会计差错进行更正并追溯调整,分别冲减2013年中期及第三季度净利润20

万元及309万元。

三、财务报表更正后主要的会计数据与财务报表更正前对照情况

(一)2013年中期数据更正前后对照表

项 目	合并期末数		
	更正前	更正后	影响数
交易性金融资产	200,200,000.00	0.00	-200,200,000.00
流动资产合计	1,127,149,537.77	926,949,537.77	-200,200,000.00
可供出售金融资产	0.00	200,200,000.00	200,200,000.00
非流动资产合计	812,578,242.38	1,012,778,242.38	200,200,000.00
资本公积	20,730,512.02	20,900,512.02	170,000.00
未分配利润	312,685,717.68	312,515,717.68	-170,000.00

2.2013年6月30日母公司资产负债表

项 目	母公司期末数		
	更正前	更正后	影响数
交易性金融资产	200,200,000.00	0.00	-200,200,000.00
流动资产合计	803,740,607.21	603,540,607.21	-200,200,000.00
可供出售金融资产	0.00	200,200,000.00	200,200,000.00
非流动资产合计	915,897,600.76	1,116,097,600.76	200,200,000.00
资本公积	38,633,191.11	38,803,191.11	170,000.00
未分配利润	253,105,473.16	252,935,473.16	-170,000.00

3.2013年1-6月合并利润表

项 目	合并本期累计数		
	更正前	更正后	影响数
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	200,000.00	0.00	-200,000.00
营业利润(亏损以“-”号填列)	76,958,816.76	76,758,816.76	-200,000.00
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	76,990,263.19	76,790,263.19	-200,000.00
所得税费用	5,779,250.10	5,749,250.10	-30,000.00
净利润(净亏损以“-”填列)	71,211,013.09	71,041,013.09	-170,000.00
归属于母公司所有者的净利润	71,211,013.09	71,041,013.09	-170,000.00
每股收益:			
基本每股收益	0.0823	0.0821	-0.0002
稀释每股收益	0.0823	0.0821	-0.0002
其他综合收益	2,435,107.02	2,605,107.02	170,000.00

4.2013年1-6月母公司利润表

项 目	母公司本期累计数		
	更正前	更正后	影响数
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	200,000.00	0.00	-200,000.00
营业利润(亏损以“-”号填列)	52,569,748.38	52,369,748.38	-200,000.00
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	52,538,639.44	52,338,639.44	-200,000.00
所得税费用	2,979,868.83	2,949,868.83	-30,000.00
净利润(净亏损以“-”填列)	49,558,770.61	49,388,770.61	-170,000.00
归属于母公司所有者的净利润	49,558,770.61	49,388,770.61	-170,000.00
其他综合收益	22,540,394.61	22,710,394.61	170,000.00

5.2013年6月30日合并所有者权益变动表

项 目	更正前本期金额	更正后本期金额	影响数
	归属于母公司所有者权益	归属于母公司所有者权益	归属于母公司所有者权益
资本公积	未分配利润	资本公积	未分配利润
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0.00	62,561,013.09	170,000.00
(一)净利润	71,211,013.09	71,041,013.09	-170,000.00
(二)其他综合收益	0.00	170,000.00	170,000.00
上述(一)和(二)小计	0.00	71,211,013.09	170,000.00
四、本期期末余额	20,730,512.02	312,685,717.68	20,900,512.02

证券代码:002417 证券简称:三元达 公告编号:2014-009

## 福建三元达通讯股份有限公司 2013 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	755,978,522.91	824,741,067.50	-8.34%
营业利润	-143,857,736.80	21,530,506.75	-768.16%
利润总额	-131,228,493.09	43,288,163.75	-403.15%
归属于上市公司股东的净利润	-122,824,818.21	34,154,299.49	-459.62%
基本每股收益(元)	-0.45	0.13	-446.15%
加权平均净资产收益率	-15.07%	3.93%	-19%
单位:元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,401,254,813.74	1,455,226,137.09	-3.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	753,215,178.83	876,186,954.04	-14.03%
股本	270,000,000.00	270,000,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.79	3.25	-14.15%

二、经营业绩和财务状况情况说明

证券代码:002548 证券简称:金新农 公告编号:2014-010

## 深圳市金新农饲料股份有限公司 2013 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:万元			
项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	199,035.26	176,875.02	12.53
营业利润	4,315.06	6,537.38	-33.99
利润总额	5,050.46	6,795.56	-25.68
归属于上市公司股东的净利润	4,282.79	5,390.32	-20.55
基本每股收益(元)	0.30	0.38	-21.05
加权平均净资产收益率	5.29%	6.84%	-11.55
单位:元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减幅度(%)
总资产	101,092.76	95,936.37	5.37
归属于上市公司股东的所有者权益	80,610.98	80,558.19	0.07
股本	14,100.00	14,100.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.72	5.71	0.18

二、经营业绩和财务状况说明

1.经营业绩

报告期内,营业总收入较去年增长12.53%,营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较去年同期分别减少33.99%、25.68%、20.55%。

报告期内,公司经营业绩较上年同期相比下滑的主要原因有:

①2013年上半年遭遇行业低迷,销售业绩下滑幅度较大,进入三季度后虽然市场有所回暖,公司销售业绩向好,但依然对全年业绩造成影响。

②公司在2013年下半年加大了核心骨干、营销管理人员、核心业务人员系统培训和市场的投入,研发投入导致费用有所增加。

2.财务状况

报告期内,公司财务状况良好,资产负债结构较为稳定。截至2013年12月31日,公司资产总额101,092.76万元,负债总额18,879.78万元,归属于上市公司股东的所有者权益80,610.98万元,归属于上市公司股东的每股净资产5.72元,较上年同期变动不大。

三、与前期业绩预计的差异说明

公司2013年第三季度报告中预计2013年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比变动幅度为-25%-0%,本次业绩快报披露的2013年归属于上市公司股东的净利润为4,282.79万元,较上年同期减少20.55%,本次业绩快报披露的经营业绩在前次业绩预计范围之内。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的数据,具体财务数据公司将在2013年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较正式资产负债表和利润表;

2.经内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告!

深圳市金新农饲料股份有限公司董事会  
二〇一四年二月二十七日

证券代码:002552 证券简称:宝鼎重工 公告编号:2014-005

## 宝鼎重工股份有限公司 2013 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	216,933,900.03	325,947,648.91	-33.45%
营业利润	8,672,437.00	46,088,752.95	-81.18%
利润总额	13,497,425.07	52,156,058.67	-74.12%
归属于上市公司股东的净利润	12,330,487.18	45,115,219.65	-72.67%
基本每股收益	0.08	0.30	-73.33%
加权平均净资产收益率	1.53%	5.67%	下降4.14个百分点
单位:元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	859,311,796.39	876,550,721.13	-1.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	803,241,658.57	805,911,171.39	-0.33%
股本(股)	150,000,000.00	150,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.35	5.37	-0.37%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内,公司实现营业收入216,933,900.03元,同比下降33.45%,实现利润总额13,497,425.07元,同比下降74.12%;实现归属于上市公司股东的净利润12,330,487.18元,同比下降72.67%,本期基本每股收益为0.08,比去年同期下降73.33%;本期加权平均净资产收益率1.53%,去年同期为5.67%;下降4.14个百分点。

6.2013年6月30日母公司所有者权益变动表

项 目	更正前本期金额		更正后本期金额		影响数	
	归属于母公司所有者权益	未分配利润	归属于母公司所有者权益	未分配利润	归属于母公司所有者权益	未分配利润
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	22,540,394.61	40,908,770.61	22,710,394.61	40,738,770.61	170,000.00	-170,000.00
(一)净利润	71,211,013.09	49,558,770.61	71,041,013.09	49,388,770.61	170,000.00	-170,000.00
(二)其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
上述(一)和(二)小计	22,540,394.61	49,558,770.61	22,710,394.61	49,388,770.61	170,000.00	-170,000.00
四、本期期末余额	38,633,191.11	253,105,473.16	38,803,191.11	252,935,473.16	170,000.00	-170,000.00

(二)2013年第三季度数据更正前后对照表

1.2013年9月30日合并资产负债表

项 目	合并期末数		
	更正前	更正后	影响数
交易性金融资产	203,635,270.23	0.00	-203,635,270.23
流动资产合计	1,238,898,077.71	1,035,262,807.48	-203,635,270.23
可供出售金融资产	0.00	203,635,270.23	203,635,270.23
非流动资产合计	845,687,539.28	1,049,322,809.51	203,635,270.23
资本公积	20,437,438.41	23,527,418.11	3,089,979.70
未分配利润	314,734,317.08	311,644,337.38	-3,089,979.70

2.2013年9月30日母公司资产负债表

项 目	母公司期末数		
	更正前	更正后	影响数
交易性金融资产	203,635,270.23	0.00	-203,635,270.23
流动资产合计	853,998,909.62	650,363,639.39	-203,635,270.23
可供出售金融资产	0.00	203,635,270.23	203,635,270.23
非流动资产合计	932,546,488.77	1,136,181,759.00	203,635,270.23
资本公积	38,340,117.50	41,430,097.20	3,089,979.70
未分配利润	256,251,313.64	253,161,333.94	-3,089,979.70

3.2013年1-9月合并利润表

项 目	合并本期累计数		
	更正前	更正后	影响数
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	3,635,270.23	0.00	-3,635,270.23
营业利润(亏损以“-”号填列)	80,280,018.99	76,644,748.76	-3,635,270.23
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	80,201,355.09	76,566,084.86	-3,635,270.23
所得税费用	6,978,377.29	6,433,086.76	-545,290.53
净利润(净亏损以“-”填列)	73,222,977.80	70,132,998.10	-3,089,979.70
归属于母公司所有者的净利润	73,229,612.49	70,169,632.79	-3,089,979.70
基本每股收益	0.0847	0.0811	-0.0036
稀释每股收益	0.0847	0.0811	-0.0036
其他综合收益	2,096,110.56	5,186,090.25	3,089,979.70

4.2013年1-9月母公司利润表

项 目	母公司本期累计数		
	更正前	更正后	影响数
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	3,635,270.23	0.00	-3,635,270.23
营业利润(亏损以“-”号填列)	56,125,148.76	52,499,878.53	-3,635,270.23
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	56,123,313.23	52,488,043.00	-3,635,270.23
所得税费用	3,418,702.14	2,873,411.61	-545,290.53
净利润(净亏损以“-”填列)	52,704,611.09	49,614,632.39	-3,089,979.70
归属于母公司所有者的净利润	52,704,611.09	49,614,632.39	-3,089,979.70
其他综合收益	22,247,321.00	25,337,300.70	3,089,979.70

四、公司董事会、监事会、独立董事关于会计差错更正的意见

(一)公司第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》。公司董事认为,本次差错更正使公司的会计核算更符合《企业会计准则》的有关规定,对公司实际

证券代码:002413 证券简称:常发股份 公告编号:2014-003

## 江苏常发制冷股份有限公司 2013 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	1,859,334,809.69	1,365,798,009.88	36.14
营业利润	44,409,486.27	62,500,707.77	-28.95
利润总额	38,374,491.26	67,454,496.38	-43.11
归属于上市公司股东的净利润	28,365,867.01	48,448,389.17	-41.45
基本每股收益	0.13	0.22	-40